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Finnmarkssykehuset HF (FIN) har til intensjon å inngå kontrakt med Redningsselskapet (RS) om 

supplerende båtberedskap i forbindelse med akutt- og hasteoppdrag i et kystområde uten veifast 

forbindelse i nordlige del av Sørøya og videre opp til Måsøy. Etter oppdragsgivers vurdering kan 

kontrakten inngås uten å kunngjøre konkurranse, jf. anskaffelsesforskriften § 13-4 bokstav b nr. 2.  

 

Det definerte kontraktsområdet (kystområdet) er: 

Område Nordre del av Sørøya / Seiland og nordover til og med Måsøy kommune. (Rolvsøya, 

Ingøy og Måsøy) 

Området er avgrenset til kystområde hvor Finnmarkssykehuset HF ikke har inngått ordinære 

kontrakter for ambulansebåttransport - med egne leverandører og dedikerte ambulansefartøy. 

 

Tjenesten er en beredskap- og transporttjeneste, ikke en regulær ambulansetjeneste. RS er i dag 

leverandør av samme tjeneste til Finnmarkssykehuset . Denne beredskapstjenesten benyttes ved 

akutt- og hastetransport av ambulansepersonell og pasienter når den lokale primærressursen for 

pasienter ikke kan benyttes. Kunngjøringen her gjelder en videreføring av denne kontrakten i fire år. 

Oppdragsvolumet er meget begrenset basert på statistikk fra FIN. De siste årene har det blitt 

gjennomført ca. 60 årlige oppdrag i dette området. Tjenesten karakteriseres i dag ved at 

beredskapen er basert på den eller de redningsskøyten(e) som er stasjonert fast eller er midlertidig 

aktive i dette kystområdet. 

Det helt begrensede behovet for bistand til sjøs i kontraktsområdet gjør at tjenesten er teknisk 

uegnet for konkurranse. Det er i realiteten kun Redningsselskapet som kan tilby denne tjenesten det 

er behov for innenfor de økonomiske rammene til oppdragsgiver. Dette fordi RS likevel har en 

uavhengig beredskap tilknyttet sine redningsskøyter langs hele kysten. Oppdragsgiver har vurdert 

dagens marked uten å finne leverandører som har denne type beredskap med egne redningsfartøy – 

i dette området. 

 


